[bookmark: _GoBack]7. melléklet a 3/2018. (III.26.) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat a Gst. 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló kötelezettségeit az adósságot keletkeztető ügyletek futamidejének végéig, illetve a kezesség érvényesíthetőségéig:

	1
	Kötelezettség megnevezése, azonosító adatai
	Futamidő/kezesség
érvényesíthetőségi
határideje
	Kötelezettség
összesen Ft

	2
	2018. év
	0
	0

	3
	2019. év
	0
	0

	4
	2020. év
	0
	0

	5
	2021. év
	0
	0

	6
	Összesen
	0
	0




A figyelembe vehető saját bevételek:
	1
	Saját bevétel megnevezése, azonosító adatai
	Rendszeressége
esedékessége
	Bevétel várható összege Ft

	
	
	
	2018. év
	2019. év
	2020. év
	2021. év

	2
	Helyi adóból és a települési adóból származó bevétel
	félévente
	32.003.468-
	32.003.468.
	32.003.468
	32.003.468

	3
	Az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot megillető vagyoni értékű jog értékesítéséből és hasznosításából származó bevétel
	--
	0
	0
	0
	0

	4
	Az osztalék, a koncessziós díj és a hozambevétel
	--
	0
	0
	0
	0

	5
	A tárgyi eszköz és az immateriális jószág, részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből vagy privatizációból származó bevétel
	--
	0
	0
	0
	0

	6
	Bírság-, pótlék- és díjbevétel
	alkalom-szerű
	436.970.-
	436.970.-
	436.970.-
	436.970.-

	7
	A kezesség-, illetve garanciavállalással kapcsolatos megtérülés
	--
	0
	0
	0
	

	8
	Összesen
	--
	32.440.438.
	32.440.438.
	32.440.438.
	32.440.438.




